et valeant, Auctoritate Nostra Apostolica harum litterarum vi

in perpetuum concedimus. Quidquid vero a raemoratis Officia-

libus circa hujusmodi aggregationes tempore prseterito non

légitime neque rite actum est,' id Apostolica Nostra Auctoritate

sanamus et ratum habemus. Decernentes prsesentes litteras

semper firmas, validas et efficaces existere ac fore, suosque ple-

narios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos

spectat et in futurum spectabit in omnibus et per omnia ple-

nissirae suffragari, sicque in praemissis per quoscumque judices

ordinarios et delegatos judicari ac definiri debere, atque irritum

et inane si secus super bis a quoquam quavis auctoritate scienter

aut ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitu-

tionibus et Ordinationibus Apostolicis et quatenus opus sit

dictée Arcbisodalitatis etiam juramento confirmatione Aposto-

lica aut alia quavis firmitate roboratis, statutis, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

XXIX Martii mdcccxcv, Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

C. GARD. DE RUGGIERO.
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S. CONGREGATION DU CONCILE.

Le prêtre, qui dit une messe de sépulture sans avoir reçu d'honoraire

,

peut disposer de l'intention de sa messe à so7i gré.

C'est ce qui résulte d'une réponse faite par la S. Congré-

gation du Concile le 27 avril 1895. La cause a été traitée

per summa7Ha pt^ecum ; nous donnons en entier le som-

maire soumis à la S. Congrégation.

ROMANA.

DUBIUM QUOAD MISS^ APPLICATIONEM.

Die 27 Aprilis 1895.

Quum S. Congregationi De PropagandaFideJoannes Hofman,

Vicarius Apostolicus loci Chan-Si Meridionalis in Imperio Sinensi

,

sequens obtulerit dubium : An Sacerdos in exequiis persolvendis

Missam célébrons, non recepto stipendia, debeat pro ipso

defuncto, vel potius pro aliis petentibus et eleemosynam offe-

rentibus sacrificium applicare queat ; eadem S. C. quaestionem

H. S. C. pro congrua solutione remittit.

Jam ex enunciato dubio patet, hic quaeri an Parochus, Mis-

sionarius vel quisque alius sacerdos, rogatus ut Missam quoque

celebret inexequiarum perfunctione, quin eleemosjnam recipiat

nec de applicanda Missa exquiratur, an hic Sacerdos annuens

postulationi et Missam celebrans teneatur etiam pro defuncto

Sacrificium offerre, vel potius pro alio eleemosynam oiïerente

vel in suam particularem intentionem Missam applicare queat.

Ratio cum primis dubitandi ex ipso Rituali Romano provenit.